

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 058
Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ŮRS.

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			2 214 911,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 214 911,66	465 131,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 680 043,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 058

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Místo: Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosty SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 214 911,66 2 680 043,11

01	Práce a materiál - UOŽI	2 114 396,74	2 558 420,06	STA
02	Práce a materiál - ÚRS	15 326,00	18 544,46	STA
03	VRN	85 188,92	103 078,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav
Objekt: 01 - Práce a materiál - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		2 114 396,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 114 396,74	21,00%	444 023,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 558 420,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt: 01 - Práce a materiál - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum: 9. 7. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Cena celkem [CZK]

2 114 396,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav
Objekt: 01 - Práce a materiál - UOŽI

Místo:

Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 114 396,74	
1	K	7496155022R	Montáž izolátorů 22 kV závěsných kompozitních nebo skleněných - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	12,000	30 749,00	368 988,00	
2	M	7496100180R	IZOLÁTOR závěsný kompozitní 22kV		12,000	4 850,00	58 200,00	
3	K	7496155022	Montáž izolátorů 110 kV závěsných kompozitních nebo skleněných - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	30,000	30 749,00	922 470,00	Sborník UOŽI 01 2025
4	M	7496100180	R110kV Izolátory 110kV Závěsný kompozitní nebo skleněný	kus	30,000	9 991,00	299 730,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7496156550R	Montáž spojovacího vedení 22 kV přeponek včetně svorek, armatur z lana AlFe 350 mm2, výška do 8 m bez izolátorového řetězce - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	9,000	6 305,00	56 745,00	
6	M	7496100350R	R22kV Spojovací vedení 22 kV Přeponka svislá z lana AlFe 350 mm2, výška do 8 m bez izolátorovového řetězce, včetně svorek-armatur	kus	9,000	16 199,00	145 791,00	
7	K	7497350962R	Tažení lana vedení do 350 mm2 Cu, AlFe	m	69,000	41,52	2 864,88	
VV					60*1,15	69,000		
8	M	7497301792R	Lano 350 mm2 AlFe	m	69,000	750,78	51 803,82	
9	K	7497350961R	Tažení lana vedení do 240 mm2 Cu, AlFe	m	82,800	41,52	3 437,86	
VV					(24*1+6*8)*1,15	82,800		
10	M	7497301791R	Lano 185 mm2 AlFe	m	82,800	375,39	31 082,29	
11	K	7497350233R	Montáž spojky - svorky dvou lan lisované	kus	18,000	551,93	9 934,74	
12	M	7497700190R	Spojka lisovaná pro lano AlFe 185 mm2	kus	18,000	1 406,50	25 317,00	
13	K	7497371410R	Demontáže zařízení lana střihání - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	175,950	39,77	6 997,53	
VV					(24*1+6*8+60+6*2+3*3)*1,15	175,950		
14	K	7496272025R	DEMONTÁŽ IZOLÁTORŮ A SPOJOVACÍHO VEDENÍ VVN/VN - LANOVÝCH PŘEVĚSŮ (PŘÍPOJNIC) VČETNĚ IZOLÁTOROVÝCH ZÁVĚSŮ	kus	42,000	1 940,00	81 480,00	
			Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.					
P								
15	K	7496155020R	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 03 IZOLÁTORY PORCELÁNOVÉ (včetně dopravy elektrošrot)	t	4,200	4 850,00	20 370,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> 1. <i>Položka obsahuje:</i> – <i>veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu,</i> – <i>náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů,</i> – <i>náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky.</i> 2. <i>Způsob měření:</i> <i>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</i>								
VV			42*0,100	4,200				
16	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	2,404	641,17	1 541,37	Sborník UOŽI 01 2025
VV			42*0,050+(82,800+69,000)*0,002	2,404				
17	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	2,404	144,53	347,45	Sborník UOŽI 01 2025
VV			42*0,050+(82,800+69,000)*0,002	2,404				
18	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	3 550,20	3 550,20	Sborník UOŽI 01 2025
19	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	kus	8,000	989,40	7 915,20	Sborník UOŽI 01 2025
20	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	16,000	989,40	15 830,40	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt:
02 - Práce a materiál - ÚRS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. přednosta SEE DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE DIČ: CZ70994234

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS.

Cena bez DPH		15 326,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 326,00	21,00%	3 218,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 544,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt:

02 - Práce a materiál - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum:

9. 7. 2025

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Cena celkem [CZK]

15 326,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt: 02 - Práce a materiál - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 326,00

1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	4,000	3 831,50	15 326,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/945412112					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav
Objekt:
03 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		85 188,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 188,92	21,00%	17 889,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	103 078,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	85 188,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 188,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna izolátorů v části 110kV TNS St. Boleslav

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 9. 7. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 188,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 188,92

1	K	VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záборы vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správcí dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	2%	0,020	2 129 723,00	42 594,46	
2	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	2 129 723,00	21 297,23	
3	K	VRN9	Zajištění beznapěťového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapěťového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	2 129 723,00	21 297,23	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5912748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ffa8f754-11f6-48d3-9c19-a2c2810836ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.08.2025 09:55:49

Hash komponenty: f395919a97a4a0fa5c1756972f24f74e5538c3f5fe916680625cff6cf6b8428a

Hashovací funkce: sha256Hex



89b55208-931a-441c-8471-3c970e8a44f9